
Северо-Западное управление министерства образования и науки Самарской области 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области средняя общеобразовательная школа 

п.г.т. Мирный муниципального района Красноярский 
Самарской области 

 
П Р И К А З 

 
«25» августа 2014 г.  п. Мирный    №   95-12/ОД  

 
 

«О проведении временных огневых и других 
пожароопасных работ». 
 

 
 

На основании Правил противопожарного режима в Российской 
Федерации (утв. постановлением Правительства РФ от 25 апреля 2012 г. 
N 390  П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

1. Все пожароопасные работы производить в помещении школы в 
послеурочное время, со строгим соблюдением противопожарной 
безопасности. 

2. При проведении пожароопасных работ укомплектовать рабочее место 
противопожарными средствами: 

 огнетушитель 
 ведро с песком 
 противопожарное одеяло. 

3. Заместителю директора по АХЧ Ерохину С.В. лично контролировать 
соблюдение мер противопожарной безопасности при проведении 
временных огневых и других пожароопасных работ. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по АХЧ Ерохина С.В. 

 
 
 

Директор  

ГБОУ СОШ п.г.т. Мирный                                           Пучко М.А. 


	Северо-Западное управление министерства образования и науки Самарской области

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

	П Р И К А З

	На основании Правил противопожарного режима в Российской Федерации (утв. постановлением Правительства РФ от 25 апреля 2012 г. N 390  П Р И К А З Ы В А Ю:




